
PREFEITURA MUNICIPAL MONTE CASTELO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.525/0001-65CNPJ: (47) 3654-0166

89380-000 - Monte Castelo

Telefone:
Rua Alfredo Becker, 385 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

10/2023

28/02/2023

Página: 1 / 3

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

14/03/2023
Outras Modalidades
1/2023 - OU
10/2023

O objeto do presente edital é o CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) FÍSICA(S) OU
JURÍDICA(S) para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE nos termos que definidos
neste edital, destinados ao atendimento dos usuários do Sistema Único de Saúde do
Município de Monte Castelo -SC

Participante: ALANA CRISTINA DIONISIO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
14 PSICÓLOGO 1.440,0 HORAS 31,77 45.748,80

Total do Participante: 45.748,80

Participante: ALICIANE ADELITA SAVISKI

9 ENFERMEIRO PADRAO 2.000,0 HORAS 21,00 42.000,00

Total do Participante: 42.000,00

Participante: ANA CLÁUDIA LISBOA

11 FISIOTERAPEUTA 1.280,0 HORAS 32,00 40.960,00

Total do Participante: 40.960,00

Participante: DAIANE EDUARDA WASILKOSKI

9 ENFERMEIRO PADRAO 2.000,0 HORAS 21,00 42.000,00

Total do Participante: 42.000,00

Participante: EDILAINE JACIARA RIBEIRO

15 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 1.600,0 HORAS 12,83 20.528,00

Total do Participante: 20.528,00

Participante: EDNA MARA DE JESUS FERREIRA

15 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 1.600,0 HORAS 12,83 20.528,00

Total do Participante: 20.528,00

Participante: ELOISA THAÍS BASSO

13 ODONTÓLOGO 1.280,0 HORAS 31,51 40.332,80

Total do Participante: 40.332,80

Participante: GESSICA BUENO LEOPOLDO



Página: 2 / 3

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
15 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 1.600,0 HORAS 12,83 20.528,00

Total do Participante: 20.528,00

Participante: GISLEINE APARECIDA RESSEL

9 ENFERMEIRO PADRAO 2.000,0 HORAS 21,00 42.000,00

Total do Participante: 42.000,00

Participante: HEVERTON J. C. SILVA FRANÇA

9 ENFERMEIRO PADRAO 2.000,0 HORAS 21,00 42.000,00

Total do Participante: 42.000,00

Participante: JOSIANE APARECIDA RODRIGUES

11 FISIOTERAPEUTA 1.280,0 HORAS 32,00 40.960,00

Total do Participante: 40.960,00

Participante: JUCEMARA APARECIDA DUFFECK

15 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 1.600,0 HORAS 12,83 20.528,00

Total do Participante: 20.528,00

Participante: Jean Carlos Ribeiro

9 ENFERMEIRO PADRAO 2.000,0 HORAS 21,00 42.000,00

Total do Participante: 42.000,00

Participante: LIANE DE OLIVEIRA

10 SERVIÇO FARMACÊUTICO 1.500,0 HORAS 18,67 28.005,00

Total do Participante: 28.005,00

Participante: MARCIA INACIO DOS SANTOS MATIOSKI

15 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 1.600,0 HORAS 12,83 20.528,00

Total do Participante: 20.528,00

Participante: MARIA VERA LUCIA ALVES

15 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 1.600,0 HORAS 12,83 20.528,00

Total do Participante: 20.528,00

Participante: MARINES INACIO DOS SANTOS

15 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 1.600,0 HORAS 12,83 20.528,00

Total do Participante: 20.528,00

Participante: MARISA DOS SANTOS GRESCHUCK

15 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 1.600,0 HORAS 12,83 20.528,00

Total do Participante: 20.528,00

Participante: Mariane da Cunha Ramos Rodrigues

14 PSICÓLOGO 1.440,0 HORAS 31,77 45.748,80

Total do Participante: 45.748,80

Participante: RAUQUIELE VENGUE LOPES DE OLIVEIRA

15 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 1.600,0 HORAS 12,83 20.528,00

Total do Participante: 20.528,00



Página: 3 / 3

Participante: ROEMERSON DE MATOS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
15 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 1.600,0 HORAS 12,83 20.528,00

Total do Participante: 20.528,00

Participante: ROSELI BUENO DE OLIVEIRA

9 ENFERMEIRO PADRAO 2.000,0 HORAS 21,00 42.000,00

Total do Participante: 42.000,00

Participante: RULIAN CÉSAR FOLMER

15 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 1.600,0 HORAS 12,83 20.528,00

Total do Participante: 20.528,00

Participante: SOLANGE CARVALHO DE LIMA

15 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 1.600,0 HORAS 12,83 20.528,00

Total do Participante: 20.528,00

Participante: THAISE ELAINE DE FRANCISCO

9 ENFERMEIRO PADRAO 2.000,0 HORAS 21,00 42.000,00

Total do Participante: 42.000,00

Participante: VERA LUCIA RODRIGUES DA VEIGA

15 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 1.600,0 HORAS 12,83 20.528,00

Total do Participante: 20.528,00

Total Geral: 802.619,40

Assinatura do Responsável

14 de Março de 2023Monte Castelo,


